Alcherius, filiusejus; Gualterius sellarius , Hugo Pelleve. Testes ante

episcopum : Gollinus, pater ejusdem Gollini; Gollinus archidiaconus,

Milo prepositus. »

CLXXIV.

Quod Garinus, filius Odonis, filii Guiubaldi, donum patris sui concessit.

(( Donum sui ceiisus et quicquid dederat nobis Odo, fdius Gum-
baldi, noster famulus, concessit nobis in nostro capitule, absque ullo

retinaculo, Garinus, ejusdem Odonis filius. Hujus rei testes sunt isti :

Garinus Pesmenée; Bernerius, Fulberlus et Robertus coqui; Odo et

Stephanus, filius Budini, Alveredus, Balduinusj Garinus, filius Rai-

na Idi. »

GLXXV.

De Berengerio , majore Campi Fauni.

« Ego fia 1er Udo, monasterii sancti Pétri Carnoti humilis abbas, nio-iHO.

et totus ejusdem congregationis conventus, nosse volumus omncs qui

scriptum hoc legerint vel audierint fidèles, quod Berengerius, filius

Godescalli, recognovit in capitulo nostro , et super sanctas reliquias

ibidem juravit, quia in majoratu ville nostre de Campo Fauni nichil

liereditarium clamaiet, nichil feodaliter aut ex patrimonio reposcere

deberet vel habere. Gui nos ejusdem majoratus ofïicium tantummodo ad

vitam suam commendavimus; eo tenore, ut nichil liereditatis, nichil

patrimonii vel ipse vel posterorum suorum aliquis possit unquam in

eodem ofTicio feodaliter clamai-e. Gui etiam concessimus, ut de eodem
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majoratu eos tantum redditus habeat, quos pater ipsius légitime nosci-

tur habuisse. Audierunt hoc et viderunt quorum nomina subter sunt

annotata, tara testes actionis quam peccunie ab eodem Berengerio,

pro obtinendo eodem officio , nobis douante fidejussores : Harpinus ,

testis et plegius de XL solidis; Paganus Amalguin, simiUter; Odo,

filius Oelardi , simillter; Garinus Songerath, simiHter. Testes autem :

Hubertus Rufus; Stephanus, cognatus Berengerii; Gaufridus prelatus,

Floherius, Rogerius Marescot, Petrus hospitalarius, Gaufridus fossa-

rius; Stephanus, filius Rogerii Marescot; Arnulfus sacristes. »

CLXXVI.

De Rogerio Marescoth.

Auno 1 14C. (( Sciant omnes qui presens scriptum legerint fidèles, quod ego frater

Udo, Dei gratia, cenobii sancti Pétri Carnoti abbas, et totus cui presi-

deo fratrum conventus, unam terre bovatam, quam Rogerius Mares-

coth de nobis in Belsia tenet quoad vixerit , vel Stephanus filius ejus

primogenitus, ab omni consuetudine liberam, prêter decimam quam

in eadem terra retinuimus, habendam concessimus; ipse autem et

idem filius ejus Stephanus, in justicia abbatis et totius capituli tan-

tummodo remanebit. Sexdecim quoque denarios census, quos nobis

de duobus terre agripennis annuatim reddebat, ei in suam et predicti

filii sui vitam dimisimus. Concessimus etiam, ut terram illam, quam

Gunterius monachus noster donavit ecclesie nostre, in sua et sepe jam

dlcti filii sui vita excolat; ita tamen ut omnium rustlcanarum consue-

tudinum, quas ruricole alii de terris suis reddunt, tantum quantum

ad terram illam pertinet, absque diminutione vel relaxatione aliqua,

reddat. Et quoniam nos hoc Rogerio concessimus, ipse, Stephano filio

svio concedente , cellerariam nostram
,
quam a nobis emerat et quam

tune tenebat, nobis in capitulo nostro dimisit, et quietam omnino

clamavit. Rogerius autem, si longius quam Stephanus suus vixerit,

omnia que ei sicut hic descripta sunt concessimus, in vita sua quiète

tenebit et habebit. Similiter et puer, si
,
pâtre defuncto , superstes fue-
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rit, eadem sine coiitradictione aliqua quoad \ixerit possidebit. Post mor-

tem aiitem illius qui ex duobus ipsis, pâtre scilicet et fdio, longius

vixerit, omnia que hic descripta snnt vel nominata, sicut, antequam

hec conventio fieret, habuit ecclesia nostra
,
quieta protinus absque

dilatione et sine calumpuia rehabebit, et quicquid in hac conventione

Rogerio et filio ejus quoad vixerint habcndum concessimus et possi-

dendum, revertetur ad dominium nostrum. Factum et contirmatum

est in capitule nostro , anno ab incarnatione Domini MCXLVI",

régnante in GaUiis Ludovico, rege piissimo; Gaufrido de Leugis, Car-

notine civitatis existente episcopo. Présentes autem fuerunt viri quo-

rum nomina subscripta sunt : Johannes dapifer, canonicus sancte

Marie; Berengerius, major Campi Fauni ; Osbertus peHiparius; Rai-

nardus, Aventii fdius; Renerius viator, Bebnus Rufus, Floherius,

Hugo Pelleve, Rogerius sartor, Hilduinus Marescot, Lauientius tana-

tor, Ansoldus Emparcliepen , Mascelinus cocus, Arnulfus sacrista,

Garinus Pesmesneiam, Teobaldus de Hospicio, Girardus de Hospicio;

Odo, fibus Budinij Cliochinnus pelliparius, Radulfus Taboerius, Hu-

naldus, Balduinus, Gaufridus. »

CLXXVII.

De anniversario abbatis Udonis.

(( In nomine sancte et individue Trinitatis, Patris et FiHi et Spiritus nsoiiso.

Sancti. Ego fraterUdo, abbas humibs monasterii sancti Pétri Car-

noli, et omnes quibus, auctore Deo, présidée fratres, tam futuris

quam presentibus, scripto presenti notum fieri volumus, quod com-
muni assensu et benivolentia omnium, in capitule nostro statutum